桃園市立福豐國民中學財物報廢申請書

主旨：本處（室）因業務需要擬報廢下列財物，陳請 同意。                            108年8月24日
	編號
	財物名稱
	購置日期
	財物編號
	登錄號
	財物數量
	保管年限
	已使用年限
	放置地點
	最後送達單位：（總務處財產管理承辦人）

	1

	2

	3

	4

	5

	報廢原因（請勾選）
	□
	1.已逾使用年限不堪使用

	□
	2.未達使用年限因【                                 】不堪使用

	未達使用年限報廢檢修情形

	備   註

	原保管人
	單位主管
	財管人員
	事務組長
	總務主任
	會計主任
	機關首長